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Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Vastuullisuusosaamisen kehittäminen ja johtaminen pk- sekä startup-yrityksissä on tärkeää tulevaisuuden 
liiketoiminnan kilpailukyvyn kannalta. Vihreän yrittäjyyden ja vastuullisen liiketoimintajohtamisen tueksi 
tarvitaan henkilöstön vastuullisuus-, rekrytointi- ja kaupallistamis-/ myyntiosaamisen tunnistamista sekä 
kehittämistä matalalla kynnyksellä. Tämä on tarpeellista, jotta kaikki henkilöstön jäsenet voidaan osallistaa 
yrityksen kehittämiseen ja vastuulliseen toimintaan.  
 
Pk-yritysten haasteeksi on tunnistettu vastuullisuuden jalkauttaminen liiketoimintaan ja vastuullisen 
rekrytointi- ja kaupallistamis-/myyntiosaamisen puute. Vastuullisuuden jalkauttaminen koko yrityksen 
liiketoimintaan ja henkilöstöön on tärkeää, jotta vastuullisuudesta voi syntyä kilpailuetua tuottavaa 
lisäarvoa yritykselle. Yritykset kilpailevat motivoituneesta sekä osaavasta henkilöstöstä ja vastuullisesti 
toimiva yritys voi toimia houkuttelevana työnantajana rekrytoinnissa. Haasteena pk- ja startup-yrityksillä 
on niukat resurssit sekä vastuullisuuteen liittyvän osaamisen puute. 
 
Hankkeen päätavoitteena on tukea yrityksiä vastuullisen myyntiosaamisen, kaupallistamisen ja 
vastuullisen rekrytoinnin kehittämisessä sekä vastuullisuuden jalkauttamisessa kohdealueiden pk- ja 
startup-yritysten henkilöstössä. Tässä tavoitteena on tunnistaa ja vahvistaa henkilöstön osaamista 
tarjoamalla hankkeen pääteemoihin (vastuullinen liiketoiminta, rekrytointi, myynti –ja kaupallistaminen) 
kohdistuva opintokokonaisuus, josta osallistuja voi suorittaa halutessaan useamman tai yksittäisen 
opintokokonaisuuden. Tämä osaamisen kehittämisen ja jatkuvaa oppimista vahvistava osuus toteutetaan 
verkossa uusimpia pedagogisia menetelmiä käyttäen, kuten pelillistämisen keinoja, tiimi- ja 
vertaisoppimista sekä yrityssimulaatiota hyödyntäen.  
 
Hankkeen toisena tavoitteena on parantaa pk- ja startup-yritysten kilpailukykyä ja muutoskyvykkyyttä 
siten, että vastuullisuus tunnistetaan osana yrityksen henkilöstön konkreettista arkea ja otetaan osaksi 
kohdeyritysten liiketoimintaa sekä strategista kehittämistä. Hankkeen kolmantena tavoitteena on 
vahvistaa yritysten henkilöstön vastuullisuusosaamist a erityisesti vastuullisuusstrategian, -
myynnin/kaupallistamisen ja -rekrytoinnin kehittämistä tiimioppimismenetelmien, yhteiskehittämisen ja 



   
 

   
 

analyysityökalujen (esim. PESTEL, VRIO) avulla. Lopputuloksena on, että kyseisten työkalujen 
jalkautuminen osaksi yritysten toimintaa hankkeen päättymisen jälkeen.  
 
Hankkeen tuloksena saadaan aikaan kilpailukykyinen ja asiantunteva henkilöstö kohdeyrityksissä, jotka 
pystyvät vastaamaan liiketoiminnassa vihreän talouden tuomiin vaatimuksiin. Hanke parantaa osallistuvien 
pk- ja startup-yritysten mahdollisuuksia vastuulliseen kasvuun lisäämällä osallistujien osaamista 
vastuulliseen liiketoimintaan vaikuttavista tekijöistä osana toiminnan kannattavuutta muun muassa 
vaikuttavuuden ja resurssitehokkuuden huomioinnilla. Hankkeen kohderyhmänä ovat Uudenmaan, Etelä-
karjalan ja Päijät-Hämeen alueella toimivat pk- ja startup-yritysten henkilöstö. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Rahoitus jakautuu hankkeessa seuraavasti: 
 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 
ESR- ja valtion rahoitus: 229 051 (75 %) 
Muu julkinen rahoitus: Tuensaajan omarahoitus 76 349 (25 %) 
 
Lab-ammattikorkeakoulu Oy 
ESR- ja valtion rahoitus: 131 256 (75 %) 
 Muu julkinen rahoitus: Tuensaajan omarahoitus 43 752 (25 %) 
 
Ryhmähankkeen hakijat ovat sitoutuneet hankkeeseen aiesopimuksella. 
 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 480 408 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 480 408 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 360 307 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 
Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi (ESR+) erityistavoitetta 4.2. Uutta osaamista työelämään. 
Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä (28/47) tullakseen rahoitetuksi. Hanke 
kohdentuu Uudenmaan, Etelä-Karjalan ja Päijät-Hämeen alueille. Hanke vastaa alueellisiin painotuksiin ja 
kehittämiskohteisiin ja tukee erityisesti alueellisia työvoiman osaamistarpeita.  
 

Hankkeessa järjestetään pienille yrityksille suunnattuja vastuullisen liiketoiminnan opintokokonaisuuksia. 
Koulutuksia tarjotaan verkkopohjaisina luentosarjoina ja koulutuksina, joissa hyödynnetään uusimpia 
pedagogisia menetelmiä, kuten pelillistämisen keinoja.  Hankkeessa korostuvat yritysten ajankohtaiset 
osaamistarpeet ja niihin vastaaminen, osaamistason nostaminen, yritysten kilpailukyvyn edistäminen, 
työnantajakuvan ja rekrytoinnin tukeminen ja jatkuva oppiminen. Liiketoiminnan vastuullisuutta lisäämällä 
yritykset voivat vahvistaa kilpailukykyään ja ennakoida osaamisen kehittämistarpeita sekä vastata 
työelämän tarpeisiin. 
 

Arvioinnissa hankkeen on katsottu vastaavan erityisesti pk-sektorilla tunnistettuihin ajankohtaisiin 
kehittämistarpeisiin. Pienissä yrityksissä on todettu tarvetta vastuullisen rekrytointi- ja 
kaupallistamisosaamisen kehittämiseen sekä vastuullisuuden jalkauttamiseen liiketoiminnassa. 
Hankkeessa toteutetaan 3 kurssimuotoista opintokokonaisuutta, joihin tavoitellaan osallistujiksi yhteensä 



   
 

   
 

20 henkilöä 15 yrityksestä. Hankkeen rahoitusneuvotteluissa on syytä tarkistaa osallistujamääriä ja 
hankkeen resursointia. Hankkeen laajuus ja työntekijöiden määrä mahdollistaisivat myös korkeammat 
osallistujamäärät. 
 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hanke esitetään rahoitettavaksi arvioinnissa esitetyin perusteluin. Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen 
ELY-keskuksen arviointiryhmässä 4.5.2023 (yleiset arviointikriteerit) ja 5.6.2023(erityiset arviointikriteerit). 
 
Asiantuntijalausunnot on pyydetty ja saatu ajalla 8.-31.5.2023.  Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa 
arvioinnissa ja pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke on 
sijoittunut rahoitettavien joukkoon (28/47). Hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut ennen 
päätöksen tekemistä. Neuvotteluissa huomioidaan hakemuksen käsittelyssä saadut kommentit.  
 
Hankkeelle esitetään rahoitusta 360 307 euroa siten, että 200 000 € euroa rahoituksesta käytetään 
Uudenmaan rahoituskehyksestä ja loppuosa jaetaan Etelä-Karjalan ja Päijät-Hämeen välillä 
hanketoteuttajien maakuntakohtaisia painotuksia mukaillen. Hankkeen rahoituksessa edellytetään, että 
maakuntakohtaista rahoitusta vastaava määrä toiminnasta ja hankeosallistujista kohdistuu Uudenmaan 
alueelle. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 

 

 


